

ടെലിഫോൺ : 0471-251 2453

251 2662

ഫാക്സ് : 0471-251 2375

E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org

www.niyamasabha.nic.in

തിരുവനന്തപുരം-695 033

**കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്**

**കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ  
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)**

**കെ-ലാംപ്സ് (പി. എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ**

നം. 18383/കെ - ലാംപ്സ് (പി.എസ്.) ബി1/ 2024/ലെജി

തിരുവനന്തപുരം,

28.11.2024

**പോസ്റ്റ് ഗ്രാജുവേറ്റ് ഡിപ്ലോമ ഇൻ പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്  
പ്രവേശനത്തിനുള്ള വിജ്ഞാപനം**

പാർലമെന്ററി ജനാധിപത്യ വ്യവസ്ഥയെയും സഭാനടപടിക്രമങ്ങളേയും സംബന്ധിച്ച് കേരള നിയമസഭയുടെ 'കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)' വിദൂര വിദ്യാഭ്യാസ സമ്പ്രദായത്തിൽ നടത്തുന്ന പോസ്റ്റ് ഗ്രാജുവേറ്റ് ഡിപ്ലോമ കോഴ്സിന്റെ ഒന്നാമത് ബാച്ചിലേക്കുള്ള പ്രവേശനത്തിനായി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

- കോഴ്സ് കാലാവധി - ഒരു വർഷം
- അടിസ്ഥാന യോഗ്യത - ഏതെങ്കിലും വിഷയത്തിൽ ബിരുദം / തത്തുല്യം
- ഉയർന്ന പ്രായപരിധി - ഇല്ല
- അപേക്ഷാ ഫീസ് - ₹ 200/-

അപേക്ഷാ ഫീസ് എസ്.ബി.ഐ.യുടെ തിരുവനന്തപുരം വികാസ് ഭവൻ ബ്രാഞ്ചിലെ **37005174195** എന്ന അക്കൗണ്ട് നമ്പറിൽ നേരിട്ട്, 'Executive Director, K-LAMPS' എന്ന പേരിൽ പണമായോ ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ മുഖേനയോ (ഐ.എഫ്.എസ്.സി. SBIN0070415) അടയ്ക്കാവുന്നതാണ്.

കോഴ്സിന്റെ പ്രോസ്പെക്ടസ് നിയമസഭാ വെബ്സൈറ്റ് ആയ [www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org)-ൽ നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. പ്രസ്തുത വെബ്സൈറ്റിൽ നിശ്ചിത ഫീസ് ഒടുക്കിയ പേ-ഇൻ-സ്ലിപ്പ് / ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ രസീത് സഹിതം 20.12.2024 - ന് മുൻപ് ഓൺലൈനായി അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് 0471-2512662 / 2453 / 2670, 9496551719 എന്നീ നമ്പരുകളിൽ ബന്ധപ്പെടുകയോ [www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org) എന്ന വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുകയോ ചെയ്യുക.

പി.ഹരി,

എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ, കെ - ലാംപ്സ്.



PHONE : OFFICE - 0471- 251 2662  
251 2453  
FAX : 0471- 251 2375  
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : [www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org)  
[www.niyamasabha.nic.in](http://www.niyamasabha.nic.in)  
Thiruvananthapuram - 695 033

## KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

### KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA AND PARLIAMENTARY STUDY CENTRE (PARLIAMENTARY STUDIES) K-LAMPS (PS) 'B' SECTION

No.18383/K-LAMPS(P. S.)- B1/ 2024/LEG.

Thiruvananthapuram,  
28.11.2024.

## POST GRADUATE DIPLOMA IN PARLIAMENTARY STUDIES

### ADMISSION NOTIFICATION

Applications are invited for admission to the first batch of the 'Post Graduate Diploma in Parliamentary Studies', a Course in distance education mode, conducted by the Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre (Parliamentary Studies).

Duration of the Course	- 1 year
Qualification	- Degree in any subject/ equivalent
Age limit	- no upper age limit.
Fee for Application	- ₹ 200/-

Application fee can be remitted directly to the Executive Director, K-LAMPS in the **Account No. 37005174195** maintained with the State Bank of India, Vikas Bhavan branch, Thiruvananthapuram or by online transfer to the same account with **IFSC- SBIN0070415**.

Prospectus of the course can be downloaded from our website [www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org). Applicants should submit the Pay-in-slip / Online transfer receipt along with the application in online mode on or before 20.12.2024

For details: contact: 0471-2512662/ 2453/ 2670 ,9496551719 or Visit:  
[www.niyamasabha.org](http://www.niyamasabha.org)

Hari .P,  
Additional Secretary & Executive Director  
K-LAMPS.